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En tankeställare – ”väckarklocka”…
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ordförande Vi har varit bortskämda med sport-

sliga framgångar under ett antal år och därför var 

det särskilt smärtsamt att behöva lämna säsongens 

SM-slutspel redan i kvartsfinalen. Seriesegern – 

för övrigt den femte under åtta år - var då glömd 

och tomheten infann sig tillsammans med en rad 

frågetecken… Vad var det som hände? 

Klara 0 – 4 i matcher mot AIK som verkligen ”peak-

ade” i mötena med oss var en stor missräkning 

och gav anledning till eftertanke och djup analys. 

Under våren har därför ägnats stor kraft och mycket 

arbete åt att analysera varför det gick som det gick och vad vi gjort 

mindre bra denna säsong. Ett nyttigt och värdefullt arbete med 

mycket självkritik och självinsikt som vi på ett positivt sätt tar med 

oss in i säsongen 2011/2012.

På nationell nivå har vi också anledning att ställa oss frågor – vad 

händer med produkten ”svensk elitishockey”? Vi ser på många 

håll ett minskat publikt intresse – låt vara att vi i HV71 varit 

förskonade. Vi ser spelare som ska stå för kvalitet och underhåll-

ningsvärde som lämnar elitserien för spel såväl öst- som väster 

ut. Vi ser allt yngre spelare, som vi själva utbildat och fostrat, som 

lämnar svensk elitishockey innan de är färdiga. Vi ser spelarlöner 

och kostnader som skjuter i höjden samtidigt som vi har svårt att 

kompensera oss med ökade intäkter. Kort sagt, svensk elitishockey 

har stora frågor och stora utmaningar att jobba med och finna 

lösningar på. Frågor och utmaningar som vi i HV71 som ledande 

ishockeyförening känner stort ansvar och delaktighet i för att hitta 

svaren på. Att ett av svaren är att på sikt nå en bredare marknad 

och därmed också sagt ett utökat internationellt utbyte är jag per-

sonligen helt övertygad om. Förändringsprocessen är dock – och 

kanske också skall vara – trög.

Ekonomi

Ur ett ekonomiskt perspektiv blev helt avgörande att vi bara nådde 

kvartsfinal. Vi redovisar öppet en förlust i koncernen om nästan 3 

MSEK. I detta resultat ligger dels direkta utvecklingskostnader gäl-

lande ”arenaprojektet” m fl närliggande såväl centrala som lokala 

projekt (som på sikt ska möjliggöra ökade intäkter), dels kostnader 

av engångskaraktär för bl a personal, som ska bidra till kompe-

tensutveckling i alla led i organisationen, samt dels därtill också 

ökade spelarlöner och kostnader runt omkring 

kärnverksamheten.

Trots ett negativt rörelseresultat har vi klarat oss 

hyfsat bra i jämförelse, men långsiktigt måste vi för-

bättra resultatet för att ha råd att utveckla verksam-

heten. Med de förändringar som gjorts och med de 

förändringar som också förbereds, främst ifråga om 

arenan och de verksamheter som ryms där inom, är 

vi övertygade om att vi lagt grunden för en positiv 

utveckling såväl ekonomiskt som sportsligt.

Jubileumsår - framåtblick

Inför säsongen 2011/2012 är det min förhoppning att den up-

pgraderade European Hockey Trophy-turneringen med 24 lag från 

Europa (varav sex svenska) med möjlighet till finalspel i landslag-

suppehållen och därtill vårt 40- års jubileum med utomhusmatch 

mot Linköping HC ska bli ”skyltfönster” för att på ett positivt 

sätt bidra till utvecklingen av HV71 och fortsatt också bidra till 

att stärka vårt varumärke på en bredare marknad. Därtill sätter 

vi igång byggnationen av två efterlängtade ishallar i anslutning 

till Kinnarps Arena, som vid sidan av egennyttan av fler isytor, 

också möjliggör för oss att vara ett alternativ för att arrangera JVM 

tillsammans med Växjö 2014 och på så sätt bidra till att än djupare 

sätta HV71 och Jönköping på kartan.

Vi kommer fortsatt prioritera att satsa på egenutvecklade spelare 

och det är därför glädjande att vi kunnat förstärka vår organisation 

på ungdomssidan, vilket tillsammans med tillkomsten av de nya 

isytorna ökar våra möjligheter till att utbilda konkurrenskraftiga 

spelare på alla nivåer. Samtidigt innebär det att vi kan öka bredden 

i verksamheten och i än högre grad ta ansvar för ungdomar som 

vill spela hockey.

Tack!

Tack till Er alla som såväl i år som under vår 40-åriga historia 

bidragit till utvecklingen av HV71 och som möjliggjort att vi idag 

utan tvekan kan kalla oss ledande i svensk hockey.

Jönköping i maj 2011

Hans-Göran Frick

Ordförande
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klubbdirektör Efter seriesegern och högt ställda 

förväntningar, blev den alltför tidiga sortin i kvar-

tsfinalen både överraskande och smärtsam. Vi 

startade omgående en analysprocess som ledde 

fram till en rad reflexioner och ställningstaganden.

För att HV71 ska leva upp till visionen om att vara 

Sveriges ledande ishockey-förening, krävs det en 

hög utvecklingstakt i alla processer. Under den 

gångna säsongen har vi jobbat medvetet med att 

kartlägga den framtida långsiktiga  färdriktningen i 

de flesta processerna. Engagemanget och ägarska-

pet har varit påtagligt från flertalet medarbetare, 

dock har vi en stor utmaning i att öka samverkan mellan våra olika 

enheter.

Efter en rad år med sportsliga framgångar har vi sammantaget haft 

ett minskat fokus på ständig utveckling. Tillsammans med minskad 

uppföljning och kvalitetssäkring, har vi lockats in i ”trygghet-

szonen”.

För att komma tillbaka på vinnarspåret, väljer vi att bryta vissa 

mönster. HV71 ska kännetecknas av en hunger och drivkraft till 

utveckling!

Nuläge

Arbetet i föreningen präglas av en hög utvecklingstakt och i dag-

släget har vi startat upp ett flertal projekt:

Sportslig utveckling

• Sports council – processgrupp vars syfte blir att gripa an de mer 

långsiktiga strategiska frågor runt vår kärnverksamhet.

• Vårt nya ”synsätt och färdplan” avseende A-laget håller på att 

implementeras i organisationen.

• Den nya färdplanen för vår ungdomsverksamhet är i princip klar 

och kommer införas i samband med säsongstart.

• Rekrytering av ny ungdomsansvarig/utvecklingschef ”sport” är 

genomförd.

• Utökade organisatoriska resurser runt våra J18/J20-lag.

• Projektet med de nya ishallarna övergår nu i utförandefas, vilket 

är mycket glädjande.

Marknad/Arenautveckling

• Projektet med att skapa en förnyad arenaupplevelse är påbörjad 

i skrivande stund och förväntas vara färdigställt till säsongsstart. Vi 

ser fram emot att kunna erbjuda alla besökare en ökad upplevelse 

och förbättrad service.

• Inför kommande säsong har vi etablerat en ny af-

färsmodell avseende biljetter som bl a syftar till att 

hitta vägen till nya målgrupper.

• Organisatoriskt har vi utökat vår försäljningsavdel-

ning för att kunna erbjuda en ökad servicegrad mot 

våra kunder och partners.

• I samband med vårt 40-årsjubileum ser vi fram 

emot vår utomhusmatch den 10 december.

Arbetet med att öka vår processeffektivitet och 

frigöra organisationens kompetens har högt fokus. 

Vi har under våren gjort en del strukturella förändringar i organi-

sationen som syftar till att kunna bibehålla en hög utvecklingstakt 

och skapa rätt förutsättningar till sportsliga framgångar. Det blir en 

utmaning för oss att säkerställa kvaliteten i de projekt som drivs 

igenom och jag känner stor tillförsikt hos våra fantastiska medar-

betare som dagligen bidrar i denna process.

Ekonomi

Årets resultat, en förlust om 2,9 MSEK, präglas i stor grad av två 

faktorer. Vår alltför tidiga sorti ur slutspelet visar på det tydliga 

sambandet mellan sportslig prestation och ekonomiskt resultat. I 

årets resultat finns kostnader av s.k. engångskaraktär om 2 MSEK. 

Lagerinkurans av souvernirlager, en process som HV71 numera har 

outsourcat och därmed reducerat riskexponeringen. Strukturella 

kostnader avseende organisationsförändringar.

Ett flertal utvecklingsprojekt som under året haft en negativ inver-

kan på resultatet, kommer ligga till grund för en framtida ekono-

misk hållbarhet i HV71.

Framtiden

Den övergripande visionen att vara Sveriges ledande ishockey-

förening, är oförändrad. När vi blickar in i såväl det kortsiktiga 

som det långsiktiga framtidsperspektivet för HV71, blir ett antal 

strategiska fokusområden tydliga.

1. Sportslig utveckling

Vid sidan av vår kortsiktiga målsättning att ta SM-guld, måste vi 

våga fokusera på mer än en säsong i taget. Att avsätta resurser i 

ett något längre perspektiv är en förutsättning för att säkerställa 

vår position i framtiden. Kvalitetssäkring i alla led blir ett viktigt 

Vi ska tillbaka till vinnarspåret
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signum och det skall åstadkommas genom ledarutveckling, förbät-

trade förutsättningar till träning samt förfinade scoutingrutiner.

2. Partnerskap

HV71 behöver vidareutveckla relationen med befintliga och nya 

partners. För att upplevas som en fortsatt attraktiv affärspartner 

behöver vi förstärka samarbetsytan och skapa bättre möjligheter 

till affärsnytta för våra partners. Vi kommer under inne-varande år 

starta en utvecklingsprocess i syfte att skapa bättre möjligheter till 

nära samarbete och utveckling av våra partners affärer. Produkt- 

och tjänsteutbudet skall utvecklas tillsammans med en ökad 

närvaro hos våra partners.

3. Kompetensutveckling

En avgörande framgångsfaktor för HV71 blir att skapa en ar-

betsmiljö där medar-betarna kan och vill bidra till utvecklingen av 

HV71. Rätt kompetens på rätt plats kommer att bli en nyckelfråga.

Dessa fokusområden kommer att utgöra plattformen till en värdes-

kapande tillväxt i framtiden.

Avslutningsvis ett varmt tack från mig och HV71 till Er alla – part-

ners, publik, ledare, ideellt arbetande, föräldrar, och North Bank 

Supporters. Det går inte nog betona vikten av Ert stöd! 

Tack vare Er hjälp kan vi fortsätta utveckla HV71 mot framtida 

utmaningar.

Peter Eklund

Klubbdirektör
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HV71 Fastighets AB

Under verksamhetsåret har flera stora projekt påbörjats där byg-

gnation av en ny ishall samt ett arenautvecklingsprojekt är de mest 

framträdande.

• Arenautvecklingsprojektet innebär en storsatsning inför säson-

gen 2011/12 för att öka upplevelsen för besökarna i Kinnarps 

Arena. Bl.a. kommer gångar, kiosker och barer att byggas om och 

moderniseras samtidigt som en helt ny ljudanläggning installeras.

• Ishallsprojektet kommer att pågå under den kommande säson-

gen och ge två nya ispister till säsongen 2012/13.

Den totala investeringen för de pågående projekten beräknas till 

ca 70 MSEK. För ishallsprojektet, som utgör huvuddelen av den 

totala investeringen, har avtal träffats med Jönköpings Kommun 

om att Kommunen under de kommande tjugo åren hyr de nya ispi-

sterna samt den befintliga träningshallen. Avtalet med Jönköpings 

Kommun säkerställer vidare finansieringen av ishallsprojektet.

Bolaget har en pågående tvist med Skatteverket avseende den 

hyra som bolaget tagit ut av moderföreningen för räkenskapsåret 

2006/07. Skatteverket menar att hyran, och därmed bolagets 

skattepliktiga resultat, ska höjas medan bolaget hävdar att rätt hyra 

debiterats till föreningen. Frågeställningen kommer att prövas av

Förvaltningsrätten under det kommande räkenskapsåret. Princi-

perna för hyressättningen mellan bolaget och moderföreningen 

har varit oförändrade även efter år 2006/07 och det har inte skett 

någon reservering i resultat- och balansräkningen för eventuella 

skattekostnader avseende vad som nämnts ovan för år 2006/07

eller senare räkenskapsår.

Bolagets intäkter och resultat förväntas under det kommande 

verksamhetsåret bli i paritet med 2010/11 års utfall.

Sten Åke Karlsson			  Peter Eklund

Ordförande			   Verkställande Direktör
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a-lagsverksamheten Som vanligt tappade vi ett 

antal etablerade spelare inför säsongen. Detta är 

något vi fått vänja oss vid de senaste åren. Ryssland 

har gett sig in i jakten på svenska spelare på allvar. 

Stefan Liv, David Petrasek och Björn Melin valde att 

prova lyckan i öster. Till NHL gick Mattias Tedenby 

och David Ullström. Pelle Gustafsson lade skrid-

skorna på hyllan och Janne Niinimaa flyttade till 

Luleå. 

In i stället kom Daniel Larsson, Mikko Luoma, Juuso 

Hietanen, Daniel Rahimi, Kamil Piros och Fredrik 

Bremberg. Underifrån lyfte vi Oscar Fantenberg, Jesper Thörnberg 

och Jesper Fasth. Återigen ser vi att våra juniorer är väl förberedda 

och alla tre fick prova spel i elitserien. Fasth nöjde sig inte med det 

utan passade även på att debutera i Tre Kronor. Vilken kometkar-

riär. Roligt!

 

Säsongen började med European Trophy där vi spelade med ett 

mycket ungt och oerfaret lag pga. skador. Våra unga pojkar klarade 

av detta med beröm godkänt. Vi spelade tuffa matcher med 

internationellt snitt och de var jättenyttiga matcher för oss och inte 

minst för ungdomarna. Vi lyckade till slut knipa en andra plats efter 

finalförlust mot Eisbären Berlin. Detta är en rolig turnering med 

mycket bra motstånd. Perfekt att matcha igång med inför seriespe-

let.

Serien började lite knackigt och vi fick inte riktig med oss de poäng 

vi önskade. Så småningom fick vi ordning i ledet och kunde till 

slut knipa seriesegern i den absolut sista matchen mot SSK. Rent 

spelmässigt fanns det emellanåt en del att önska men ingen kan 

ta ifrån oss seriesegern. Vi var bäst över tid och man vinner inte 

serien hur som helst.

 

Vi fick välja motståndare först och vi valde AIK. Det visade sig vara 

en nitlott. AIK gjorde det mesta rätt och vi fick inte till det alls. En 

viss Viktor Fasth hade stor del i AIKs seger över oss. Vi ska inte ta 

ifrån AIK deras insats utan ödmjukt gratulera dem. Däremot har vi 

funderat en hel del över vad vi själva stod för slags prestation. Vi 

gjorde en noggrann utvärdering med självrannsakan i första rum-

met. Vi kom fram till att vi gått lite fel under säsongen och gjort lite 

mindre av de saker som gjort oss framgångsrika. Processen var nyt-

tig om än en smula smärtsam och den mynnade ut 

i ett arbetsdokument som vi ska ha som ledstjärna 

i HV71 från och med nu. Vi har ringat in det vi ska 

göra bättre i framtiden och tar nu ny sats för att bli 

bättre.

Arbetet mynnade även ut i att HV71 och Janne 

Karlsson gick skilda vägar.

Fredrik Stillman

Sportchef

UTMÄRKELSER 10/11

• Årets poängkung blev Martin Thörnberg med sina 44 poäng, 

fördelat på 25 mål och 19 assist.

• Berndt Holmqvists vandringspris till årets spelare tilldelas Martin 

Thörnberg.  

• Veteranernas pris tilldelas Martin Thörnberg.

hv71 verksamhetsberättelse 10/11

Sportchefen summerar säsongen
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RK 	 Team	 GP 	 W 	 T 	 L 	 GF:GA (GD) 	 TP 	 OTW 	 OTL 	 GWSW 	 GWSL 

1	 HV71	 55	 24	 15	 16	 173:143 (30) 	 96	 5	 3	 4	 3

2	 Färjestads BK	 55	 27	 9	 19	 154:124 (30) 	 96	 2	 2	 4	 1

3	 Skellefteå AIK	 55	 25	 12	 18	 173:145 (28) 	 96	 2	 1	 7	 2

4	 Luleå HF	 55	 23	 11	 21	 129:115 (14) 	 88	 6	 1	 2	 2

5	 Linköpings HC	 55	 22	 14	 19	 138:118 (20) 	 85	 2	 4	 3	 5

6	 Djurgårdens IF	 55	 22	 14	 19	 140:139 (1) 	 84	 0	 6	 4	 4

7	 Brynäs IF	 55	 19	 16	 20	 147:157 (-10) 	 81	 5	 2	 3	 6

8	 AIK IF	 55	 20	 12	 23	 131:151 (-20) 	 76	 1	 3	 3	 5

9	 Frölunda HC	 55	 19	 12	 24	 128:158 (-30) 	 74	 1	 4	 4	 3

10	 Timrå IK	 55	 17	 13	 25	 140:165 (-25) 	 73	 4	 3	 5	 1

11	 Södertälje SK	 55	 20	 9	 26	 132:164 (-32) 	 71	 2	 4	 0	 3

12	 MODO Hockey	 55	 17	 13	 25	 147:153 (-6) 	 70	 3	 0	 3	 7

   		  Home   		  Away   		  Total 

Rk 	 Team 	 GP 	 Spect. 	 Avg.   	 GP	 Spect. 	 Avg.   	 GP 	 Spect. 	 Avg. 

1 	 Frölunda HC 	 27 	 253212 	 9378 	 28 	 170386 	 6085 	 55 	 423598 	 7701

2 	 Djurgårdens IF 	 28 	 207247 	 7401 	 27 	 186978 	 6925 	 55 	 394225 	 7167

3 	 HV71 	 27 	 184924 	 6849 	 28 	 164515 	 5875 	 55 	 349439 	 6353

4 	 Färjestads BK 	 27 	 183193 	 6784 	 28 	 168253 	 6009 	 55 	 351446 	 6389

5 	 Linköpings HC 	 28 	 186946 	 6676 	 27 	 156818 	 5808 	 55 	 343764 	 6250

6 	 MODO Hockey 	 27 	 167247 	 6194 	 28 	 177610 	 6343 	 55 	 344857 	 6270

7 	 Brynäs IF 	 28 	 159137 	 5683 	 27 	 165475 	 6128 	 55 	 324612 	 5902

8 	 AIK IF 	 27 	 151596 	 5614 	 28 	 186214 	 6650 	 55 	 337810 	 6142

9 	 Luleå HF 	 27 	 141107 	 5226 	 28 	 172922 	 6175 	 55 	 314029 	 5709

10 	 Timrå IK 	 28 	 139949 	 4998 	 27 	 156800 	 5807 	 55 	 296749 	 5395

11 	 Skellefteå AIK 	 28 	 139827 	 4993 	 27 	 167413 	 6200 	 55 	 307240 	 5586

12 	 Södertälje SK 	 28 	 118456 	 4230 	 27 	 159457 	 5905 	 55 	 277913 	 5052

  	   Totalt: 	 2032841 	   6160

hv71 verksamhetsberättelse 10/11
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Rk 	 No 	 Name 	 Pos 	 GP 	 G 	 A 	 TP 	 PIM 	

1 	 10 	 Thörnberg, Martin 	 LW 	 52 	 25 	 19 	 44 	 24 	
2 	 26 	 Piros, Kamil 	 CE 	 54 	 12 	 27 	 39 	 34 	
3 	 76 	 Davidsson, Johan 	 CE 	 40 	 11 	 26 	 37 	 35 	
4 	 11 	 Hietanen, Juuso 	 LD 	 55 	 10 	 23 	 33 	 18 	
5 	 16 	 Beech, Kristopher 	 LW 	 48 	 14 	 17 	 31 	 50 	
6 	 92 	 Laine, Teemu 	 RW 	 44 	 21 	 9 	 30 	 36 	
7 	 17 	 Falk, Andreas 	 CE 	 55 	 9 	 20 	 29 	 56 	
8 	 21 	 Puistola, Pasi 	 LD 	 54 	 5 	 23 	 28 	 52 	
9 	 23 	 Bremberg, Fredrik 	 RW 	 45 	 9 	 16 	 25 	 14 	
10 	 5 	 Luoma, Mikko 	 LD 	 33 	 3 	 19 	 22 	 70 	
11 	 39 	 Voutilainen, Jukka 	 LW 	 36 	 8 	 13 	 21 	 20 	
12 	 79 	 Lindström, Johan 	 RW 	 51 	 8 	 12 	 20 	 10 	
13 	 13 	 Sundh, Oscar 	 LW 	 53 	 8 	 12 	 20 	 22 	
14 	 18 	 Fasth, Jesper 	 RW 	 36 	 7 	 9 	 16 	 6 	
15 	 8 	 Grillfors, Daniel 	 RD 	 54 	 7 	 9 	 16 	 26 	
16 	 4 	 Almquist, Adam 	 LD 	 52 	 0 	 16 	 16 	 32 	
17 	 40 	 Petersson, André 	 LW 	 31 	 8 	 4 	 12 	 18 	
18 	 97 	 Ledin, Per 	 RW 	 43 	 2 	 6 	 8 	 58 	
19 	 88 	 Önerud, Simon 	 LW 	 40 	 4 	 2 	 6 	 14 	
20 	 38 	 Torp, Nichlas 	 RD 	 48 	 0 	 4 	 4 	 32 	
21 	 28 	 Rahimi, Daniel 	 RD 	 44 	 2 	 1 	 3 	 20 	
22 	 19 	 Björk, Johan 	 RD 	 40 	 0 	 2 	 2 	 12 	
23 	 47 	 Netterberg, Pontus 	 RW 	 3 	 0 	 1 	 1 	 0 	
24 	 1 	 Larsson, Daniel 	 GK 	 52 	 0 	 1 	 1 	 8 	
25 	 30 	 Gunnarsson, Jonas 	 GK 	 3 	 0 	 0 	 0 	 0 	
  	 9 	 Strandberg, Sebastian 	 CE 	 3 	 0 	 0 	 0 	 0 	
27 	 6 	 Fantenberg, Oscar 	 RD 	 8 	 0 	 0 	 0 	 0 	
28 	 99 	 Ward, Lance 	 LD 	 11 	 0 	 0 	 0 	 22 	
29 	 37 	 Thörnberg, Jesper 	 LW 	 23 	 0 	 0 	 0 	 2 	
30 	 35 	 Andersson, Andreas 	 GK 	 55 	 0 	 0 	 0 	 0 

Po
ä

n
g

lig
a

n
 10/11



- 8 -

GULD	 Per Gustafsson	 854
400	 Johan Davidsson	 806	 (44)
	 Fredrik Stillman	 656
	 Peter Ekelund	 653
	 David Petrasek	 598
	 Stefan Liv	 569
	 Owe Thörnberg	 568
	 Stefan Falk	 545
	 Kenneth Johansson	 508
	 Björn Melin	 498
	 Martin Thörnberg	 496	 (56)
	 Stefan Örnskog	 477
	 Bengt Halvardsson	 476
	 Hans Wallin	 461
	 Boo Ahl	 449
	 Thomas Ljungberg	 426
	 Bengt Kinell	 412
	 Kaj Nielsen	 407

SILVER	 Andreas Andersson	 394	 (58)
300	 Mattias Remstam	 377
	 Jan Bergstrand	 356
	 Anders Huusko	 348
	 Andreas Falk	 343	 (58)
	 Daniel Grillfors	 343	 (57)
	 Pasi Puistola	 338	 (58)
	 Anders Wallin	 331
	 Thomas Lindster	 326
	 Johan Hult	 316
	 Peter K Eriksson	 313
	 Hasse Sjöö	 308
	 Lars Sundén	 303
	 Dennis Persson	 302

BRONS	 Jan Hedell	 294
200	 Klas Heed	 294
	 Jukka Voutilainen	 294	 (40)
	 Jouni Loponen	 286
	 Johan Halvardsson	 285
	 Bert-Roland Näslund	 283
	 Conny Nordberg	 279
	 Lennart Hermansson	 272
	 Rune Rosenqvist	 258
	 Daniel Ljungkvist	 257
	 Johan Lindbom	 252
	 Andreas Jämtin	 245
	 Per-Åge Skröder	 239
	 Leif Andersson	 235
	 Niklas Rahm	 232
	 Arto Ruotanen	 230
	 Kalle Sahlstedt	 224
	 Esa Keskinen	 223
	 Christer Thorén	 222
	 Johan Lindström	 220	 (54)
	 Johan Forsander	 212
	 Mikael Eriksson	 208
	 Mathias Svedberg	 203
	 Daniel Johansson	 200
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Årsredovisning för räkenskapsåret 2010-05-01 – 2011-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för HV71 (ideell förening) avger härmed följande
årsredovisning.

Innehåll Sida
Förvaltningsberättelse 2
Koncernen
     Resultaträkning – kostnadsslagsindelad 5
     Balansräkning 6
     Kassaflödesanalys 8
Moderföreningen
     Resultaträkning – kostnadsslagsindelad 9
     Balansräkning 10
     Kassaflödesanalys 12
Redovisnings- och värderingsprinciper 13
Noter 15

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (Kr). Uppgifter inom parentes
avser föregående år.
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Medlemsantal
Föreningens medlemsantal har under året uppgått till 1 558 (1 747) medlemmar. 

HV71 Fastighets AB

Utöver de båda isytorna i huvudarenan och träningshallen, med tillhörande lokaler, har Kinnarps
Arena omfattande utrymmen för restaurang-, serverings-, kontors- och konferensändamål.

Under det gångna verksamhetsåret har fastighetsfövaltningen organiserats i likhet med tidigare år,

* Ishockeyskolor med 170 barn

Under det gångna året har representationslaget vunnit Elitserien. Vad gäller lagens sportsliga resultat samt 
föreningens verksamhet i övrigt hänvisas till styrelsens verksamhetsberättelse.

* 1 damlag och 1 utvecklingslag för flickor
* 14 ungdomslag (U11-U16)
* 2 ungdomslag utom seriespel (U9-U10)

Koncernen omfattar den ideella föreningen HV71 med det helägda dotterbolaget HV71
Elitishockey AB (vilande) samt dess helägda dotterbolag HV71 Fastighets AB.

Föreningen, vars verksamhet består i utövande av idrottsgrenen ishockey, bildades 1971 genom

* 2 juniorlag

Genom dotterbolaget HV71 Fastighets AB bedriver föreningen fastighetsförvaltning av Kinnarps

Under verksamhetsåret 2010/11 har föreningens verksamhet bedrivits med följande lag:
* Representationslaget i den högsta serien (Elitserien)

sammanslagning av Husqvarna IF:s ishockeysektion och Vätterstads IF.

Arena i Jönköping. Anläggningen omfattar byggnader samt tomträtt till de markområden där 
arenan är belägen. 

varvid huvuddelen av uthyrningen skett till HV71:s ishockeyverksamhet. Övrig uthyrning har omfattat annan 
idrottsverksamhet (bland annat matcher i handbolls VM) samt konferenser och konserter.

Utöver fastighetsförvaltning bedriver HV71 Fastighets AB dessutom all den restaurang-, serverings- och 
konferensverksamhet ("Arenaservice") som förekommer i Kinnarps Arena.

Under väsentliga händelser nedan redogörs för de omfattande byggnations- och utvecklingsprojekt som 
kommer att ske i Kinnarps Arena under det kommande verksamhetsåret.
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Resultat och ställning

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång
Från och med verksamhetsåret 2010/11 har affärsmodellen för försäljning av souvenirer ändrats. Numer 
sker ingen försäljning i föreningens regi utan all försäljning sker genom outsourcing innebärande att 
föreningen erhåller en andel (royalty) av den totala försäljningsvolymen. Detta innebär att koncernens och 
föreningens totala intäkter och kostnader för verksamhetsåret minskat jämfört med 2009/10.

Under verksamhetsåret har HV71 Fastighets AB påbörjat  flera stora projekt i Kinnarps Arena där 
byggnation av en ny ishall samt ett arenautvecklingsprojekt är de mest framträdande. 

• Arenautvecklingsprojektet innebär en storsatsning inför säsongen 2011/12 för att öka upplevelsen för 
besökarna i Kinnarps Arena. Bl.a. kommer gångar, kiosker och barer att byggas om och moderniseras 
samtidigt som en helt ny ljudanläggning installeras. 

• Ishallsprojektet kommer att pågå under den kommande säsongen och ge två nya ispister till säsongen 
2012/13. 

Den totala investeringen för de pågående projekten beräknas till ca 70 MSEK. För ishallsprojektet, som 
utgör huvuddelen av den totala investeringen, har avtal träffats med Jönköpings Kommun om att Kommunen 
under de kommande tjugo åren hyr de nya ispisterna samt den befintliga träningshallen. Avtalet med 
Jönköpings Kommun säkerställer vidare finansieringen av ishallsprojektet.

Översikt koncernen (Tkr) 2011-04-30 2010-04-30 2009-04-30 2008-04-30
Intäkter 135 620 146 501 141 093 138 994
Resultat efter finansiella poster -2 879 3 971 2 625 2 207
Balansomslutning 133 815 142 792 139 329 146 665
Soliditet 28,0% 28,3% 26,1% 23,0%
Medelantal anställda 109 109 108 105

Översikt moderföreningen (Tkr) 2011-04-30 2010-04-30 2009-04-30 2008-04-30
Intäkter 117 994 125 712 124 050 120 500
Resultat efter finansiella poster -2 891 3 916 2 562 2 201
Balansomslutning 57 279 60 633 51 544 53 844
Soliditet 65,1% 66,2% 70,3% 62,6%
Medelantal anställda 81 82 81 80
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång (forts.)

Intäkter och framtida utveckling

HV71 Fastighets AB har en pågående tvist med Skatteverket avseende den hyra som bolaget tagit ut av 
moderföreningen för räkenskapsåret 2006/07. Skatteverket menar att hyran, och därmed bolagets 
skattepliktiga resultat, ska höjas medan bolaget hävdar att rätt hyra debiterats till föreningen. 
Frågeställningen kommer att prövas av Förvaltningsrätten under det kommande räkenskapsåret. Principerna 
för hyressättningen mellan bolaget och moderföreningen har varit oförändrade även efter år 2006/07 och det 
har inte skett någon reservering i resultat- och balansräkningen för eventuella skattekostnader avseende vad 
som nämnts ovan för år 2006/07 eller senare räkenskapsår.

De gångna årens ekonomiska utfall är till största delen hänförligt till representationslagets sportsliga resultat. 
Även under säsongen 2011/12 kommer representationslagets sportsliga resultat att ha en väsentlig betydelse 
för koncernens intäkter och resultat.

Mot bakgrund av den sportsliga plattform föreningens representationslag har idag, samt de möjligheter
Kinnarps Arena ger föreningen, är utsikterna och förväntningarna på framtiden positiva.

4  (22)  
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Koncernens resultaträkning

Not
2010-05-01

    -2011-04-30
2009-05-01

    -2010-04-30

Intäkter
Verksamhetens intäkter 1 123 942 865 135 309 210
Bidrag och medlemsavgifter 3 599 863 3 543 955
Hyresintäkter samt arrangemang 3 285 827 3 756 333
Övriga intäkter 4 791 279 3 891 286

135 619 834 146 500 784
Kostnader
Verksamhetens kostnader 2,3 -38 618 924 -46 614 881
Personalkostnader 3 -91 665 256 -87 471 536
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar 4 -6 537 071 -6 736 607

-136 821 251 -140 823 024
Verksamhetens resultat -1 201 417 5 677 760

Resultat från finansiella investeringar
Resultat från värdepapper som är anläggningstillgångar 6 -142 125 49 812
Ränteintäkter 245 235 163 553
Räntekostnader och liknande resultatposter 7 -1 780 496 -1 920 535

-1 677 386 -1 707 170
Resultat efter finansiella poster -2 878 803 3 970 590

Skatt på årets resultat 8 -3 824 -15 538
Årets resultat -2 882 627 3 955 052
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Koncernens balansräkning
Not 2011-04-30 2010-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 9
Byggnader på ofri grund 90 055 525 93 923 149
Byggnadsinventarier 6 620 350 7 040 572
Övriga inventarier 1 725 808 1 997 773
Pågående nyanläggningar avseende
materiella anläggningstillgångar 2 007 058 109 250

100 408 741 103 070 744
Finansiella anläggningstillgångar 10
Aktier och andelar 12 4 320 000 4 370 000

4 320 000 4 370 000
Summa anläggningstillgångar 104 728 741 107 440 744

Omsättningstillgångar

Varulager
Handelsvaror 872 401 2 767 452

872 401 2 767 452
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 2 983 983 16 522 343
Övriga fordringar 626 991 262 703
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7 378 075 5 921 517

10 989 049 22 706 563

Kassa och bank 17 225 132 9 877 550
Summa omsättningstillgångar 29 086 582 35 351 565

SUMMA TILLGÅNGAR 133 815 323 142 792 309
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Koncernens balansräkning
Not 2011-04-30 2010-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 
Balanserat resultat 40 340 213 36 385 161
Årets resultat -2 882 627 3 955 052
Summa eget kapital  37 457 586 40 340 213

Långfristiga skulder 13
Reversskulder 68 150 000 72 150 000
Förutbetalda biljettintäkter 6 533 580 1 513 260
Summa långfristiga skulder 74 683 580 73 663 260

Kortfristiga skulder
Kortfristig del av reversskulder 13 4 000 000 4 000 000
Leverantörsskulder 2 760 219 5 143 095
Aktuella skatteskulder 898 900 1 552 071
Övriga skulder 2 922 886 3 624 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13, 14 11 092 152 14 468 801
Summa kortfristiga skulder 21 674 157 28 788 836

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 133 815 323 142 792 309

POSTER INOM LINJEN
Ställda säkerheter 15 7 000 000 7 000 000
Ansvarsförbindelser 16 193 519 875 190 150 507
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Koncernens kassaflödesanalys

2010-05-01
    -2011-04-30

2009-05-01
    -2010-04-30

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -1 201 417 5 677 760
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
    Avskrivningar 6 537 071 6 736 607

5 335 654 12 414 367

Erhållen ränta 245 235 163 553
Erlagd ränta -1 780 496 -1 920 535
Betald inkomstskatt -3 824 -15 538
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 3 796 569 10 641 847

Förändring av rörelsekapital
    Minskning av varulager 1 895 051 567 643
    Förändring av fordringar 11 717 513 -8 875 247
    Förändring av kortfristiga skulder -7 114 679 8 395 084
Kassaflöde från den löpande verksamheten 10 294 454 10 729 327

Investeringsverksamheten
Förvärv av aktier och andelar -150 000 -490 000
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -3 875 067 -1 864 937
Försäljning av aktier och andelar 50 000 0
Erhållen utdelning 7 875 49 812
Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 967 192 -2 305 125

Finansieringsverksamheten
Förändring av långfristiga skulder 1 020 320 -8 886 740
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 020 320 -8 886 740

Årets kassaflöde 7 347 582 -462 538
Likvida medel vid årets början 9 877 550 10 340 088
Likvida medel vid årets slut 17 225 132 9 877 550
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Moderföreningens resultaträkning

Not
2010-05-01

    -2011-04-30
2009-05-01

    -2010-04-30

Intäkter
Verksamhetens intäkter 1 111 837 226 120 076 805
Bidrag och medlemsavgifter 1 799 863 1 743 955
Övriga intäkter 4 356 541 3 891 286

117 993 630 125 712 046
Kostnader
Verksamhetens kostnader 2,3 -38 038 796 -42 701 885
Personalkostnader 3 -82 613 728 -78 944 008
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar 4 -320 515 -359 330

-120 973 039 -122 005 223
Verksamhetens resultat 5 -2 979 409 3 706 823

Resultat från finansiella investeringar
Resultat från värdepapper som är anläggningstillgångar 6 -142 125 49 812
Ränteintäkter 241 992 161 328
Räntekostnader 7 -11 360 -1 797

88 507 209 343
Årets resultat -2 890 902 3 916 166
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Moderföreningens balansräkning
Not 2011-04-30 2010-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 9
Inventarier 801 857 955 175

801 857 955 175
Finansiella anläggningstillgångar 10
Andelar i koncernföretag 11 20 800 000 20 800 000
Andra aktier och andelar 12 4 320 000 4 370 000

25 120 000 25 170 000
Summa anläggningstillgångar 25 921 857 26 125 175

Omsättningstillgångar

Varulager
Handelsvaror 793 417 2 666 864

793 417 2 666 864
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 2 381 902 15 168 084
Fordringar hos koncernföretag 3 899 336 1 706 460
Övriga fordringar 496 077 233 591
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 0 6 920 709 5 927 000

13 698 024 23 035 135

Kassa och bank 16 865 338 8 805 725
Summa omsättningstillgångar 31 356 779 34 507 724

SUMMA TILLGÅNGAR 57 278 636 60 632 899
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Moderföreningens balansräkning
Not 2011-04-30 2010-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 
Balanserat resultat 40 166 982 36 250 816
Årets resultat -2 890 902 3 916 166
Summa eget kapital  37 276 080 40 166 982

Långfristiga skulder 13
Förutbetalda biljettintäkter 6 533 580 1 513 260
Summa långfristiga skulder 6 533 580 1 513 260

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 1 308 274 2 917 573
Aktuella skatteskulder 835 787 1 463 200
Övriga skulder 2 800 849 3 245 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13, 14 8 524 066 11 326 071
Summa kortfristiga skulder 13 468 976 18 952 657

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 57 278 636 60 632 899

POSTER INOM LINJEN
Ställda säkerheter 15 Inga Inga
Ansvarsförbindelser 16 193 519 875 190 150 507
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Moderföreningens kassaflödesanalys

2010-05-01
    -2011-04-30

2009-05-01
    -2010-04-30

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -2 979 409 3 706 823
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
    Avskrivningar 320 515 359 330

-2 658 894 4 066 153

Erhållen ränta 241 992 161 328
Erlagd ränta -11 360 -1 797
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital -2 428 262 4 225 684

Förändring av rörelsekapital
    Minskning av varulager 1 873 447 582 226
    Förändring av fordringar 9 337 111 -10 008 504
    Förändring av kortfristiga skulder -5 483 681 3 658 986
Kassaflöde från den löpande verksamheten 3 298 615 -1 541 608

Investeringsverksamheten
Förvärv av aktier och andelar -150 000 -490 000
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -167 197 -441 528
Försäljning av aktier och andelar 50 000 0
Erhållen utdelning 7 875 49 812
Kassaflöde från investeringsverksamheten -259 322 -881 716

Finansieringsverksamheten
Förändring av långfristiga skulder 5 020 320 1 513 260
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 020 320 1 513 260

Årets kassaflöde 8 059 613 -910 064
Likvida medel vid årets början 8 805 725 9 715 789
Likvida medel vid årets slut 16 865 338 8 805 725
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänt
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
allmänna råd respektive Redovisningsrådets rekommendationer enligt beskrivningar av
föreningens och koncernens redovisnings- och värderingsprinciper nedan.

Koncernredovisning
Omfattning
Koncernredovisningen omfattar moderföreningen samt dotterföretag i vilka moderföreningen
direkt och indirekt äger aktier motsvarande mer än 50 % av rösterna.

Redovisningsmetod
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. 
Koncernens egna kapital omfattar föreningens egna kapital och den del av dotterbolagens
egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

Andra aktier och andelar
Andra aktier och andelar, som inte ingår i koncernredovisningen, redovisas till anskaffningsvärde.

Klassificering
Anläggningstillgångar och långfristiga skulder består i allt väsentligt enbart
av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader räknat från
balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt enbart av 
belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader från balansdagen.

Värderingsprinciper m m
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter
Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att 
tillgodogöras koncernen och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
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Materiella anläggningstillgångar
Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 
Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande:

Byggnader 33 år
Markanläggningar 20 år
Byggnadsinventarier    5-10 år
Övriga inventarier  5 år

Fordringar
Fordringar har upptagits till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de
beräknas inflyta.

Fordringar och skulder i utländsk valuta
Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kurs-
vinster och kursförluster på rörelsens fordringar och skulder tillförs rörelseresultatet.
Vinster och förluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella
poster.

Varulager
Varulager värderas enligt lägsta värdets princip och först in- först ut (FIFO) metoden.
Detta innebär att varulager tas upp till det till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt FIFO-
metoden och verkligt värde.
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Noter

Not 1  Verksamhetens intäkter
                    Koncernen                 Moderföreningen

2010/11 2009/10 2010/11 2009/10
Entréintäkter 43 095 358 56 383 206 43 095 358 56 383 206
Reklamintäkter 57 999 090 48 999 404 57 999 090 48 999 404
Försäljning i restauranger
och kiosker 15 773 656 19 321 003 3 668 018 4 088 598
Försäljning av souvenirer 1 496 941 7 202 988 1 496 941 7 202 988
Övrig försäljning och ersättningar 1 283 677 1 271 356 1 283 677 1 271 356
Lotterier och övriga intäkter 1 343 143 2 131 253 1 343 142 2 131 253
Utbildningsersättningar (netto) 2 951 000 0 2 951 000 0
Summa 123 942 865 135 309 210 111 837 226 120 076 805

Not 2 Verksamhetens kostnader
                    Koncernen                Moderföreningen

2010/11 2009/10 2010/11 2009/10
Hyreskostnader 0 0 14 195 555 12 663 325
Reklam och sponsorkostnader 1 203 266 1 859 068 1 203 266 1 859 068
Varor till restauranger och kiosker 7 484 020 8 923 526 1 565 751 1 709 226
Inköp av souvenirer 1 294 945 5 055 585 1 294 945 5 055 585
Övriga materialkostnader 3 858 285 4 638 287 3 888 002 4 638 287
Matchkostnader 1 666 820 2 091 593 1 666 820 2 091 593
Rese- och träningskostnader 6 006 190 6 199 446 6 006 190 6 199 446
Fastighetskostnader 7 612 186 7 868 675 957 446 996 258
Kostnader för övriga arrangemang 1 103 505 1 061 730 1 103 505 1 061 730
Övriga kostnader 8 389 707 8 916 971 6 157 316 6 427 367
Summa 38 618 924 46 614 881 38 038 796 42 701 885

Not 3  Personalkostnader, ersättningar och arvoden

Medelantalet anställda 2010/11 2009/10
Antal

anställda
Varav

män
Antal

anställda
Varav

män

Moderföreningen 81 90% 82 90%
Dotterbolag 28 46% 27 45%
Totalt koncernen 109 79% 109 79%
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Not 3  Personalkostnader, ersättningar och arvoden (forts.)

Löner och andra ersättningar                Koncernen                  Moderföreningen
2010/11 2009/10 2010/11 2009/10

Styrelsen och VD 1 406 720 1 314 497 1 406 720 1 314 497
Övriga anställda 43 333 056 46 218 565 36 714 398 39 938 624

44 739 776 47 533 062 38 121 118 41 253 121
Sociala kostnader
Pensionskostnader för  
styrelse och VD 429 604 354 814 429 604 354 814
Pensionskostnader för övriga 
anställda 29 670 237 21 490 747 29 353 707 21 223 206
Sociala kostnader 12 944 741 13 808 789 10 913 379 11 884 051

43 044 582 35 654 350 40 696 690 33 462 071

Pensionsförpliktelser och avgångsvederlag
Några pensionsförpliktelser utöver kostnadsförda premier föreligger inte.

Vid uppsägning från föreningens sida utgår avgångsvederlag till moderföreningens verkställande
direktör under 6 månader.

Upplysning om sjukfrånvaro (moderföreningen)
2010/11 2009/10

Sjukfrånvaro för kvinnor 4,7% 1,8%
Sjukfrånvaro för män 7,1% 5,1%

Sjukfrånvaro för anställda yngre än 30 år 3,6% 6,2%
Sjukfrånvaro för anställda mellan 30 - 49 år 3,1% 5,2%
Sjukfrånvaro för anställda äldre än 49 år               -               -

Sjukfrånvaron för varje ovanstående grupp anges i procent av gruppens sammanlagda
ordinarie arbetstid. Sjukfrånvaro i grupper med högst 10 anställda redovisas ej.

Total sjukfrånvaro 7,0% 4,9%
Långtidssjukfrånvaro 2,1% 2,4%

Total sjukfrånvaro anges i procent av de anställdas sammanlagda ordinarie arbetstid.
Långtidssjukfrånvaron är den andel av sjukfrånvaron som avser frånvaro under en
sammanhängande tid av 60 dagar eller mer.

Den ordinarie arbetstiden har definierats som arbetstid enligt kollektivavtal eller annat
avtal med den anställde. Semesterledighet och tjänstledighet ingår i ordinarie arbetstid.
Not 3  Personalkostnader, ersättningar och arvoden (forts.)
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              Koncernen               Moderföreningen
Könsfördelning i föreningens ledning 2011-04-30 2010-04-30 2011-04-30 2010-04-30

Fördelning mellan kvinnor och män
i föreningens styrelse
Kvinnor 1 1 1 1
Män 10 11 6 6

Fördelning mellan kvinnor och män
i föreningens ledning
Kvinnor 2 2 1 1
Män 4 5 3 4

Arvoden till revisorer                Koncernen                Moderföreningen
                               (inklusive moms)

Ernst & Young AB 2010/11 2009/10 2010/11 2009/10
Revisionsuppdrag 115 000 113 000 90 500 88 500
Övriga uppdrag 281 700 154 425 158 500 142 125
Summa 396 700 267 425 249 000 230 625

Not 4  Avskrivningar
               Koncernen                 Moderföreningen

Avskrivningar 2010/11 2009/10 2010/11 2009/10
Byggnader och markanläggningar 3 867 624 3 867 624 0 0
Byggnadsinventarier 1 876 620 1 907 959 0 0
Övriga inventarier 792 827 961 024 320 515 359 330
Summa 6 537 071 6 736 607 320 515 359 330

Not 5  Inköp och försäljning mellan koncernbolag
Av årets intäkter avser 0 (0) % försäljning till andra organisationer i koncernen.
Av årets hyreskostnader avser 100 (100) % hyra till koncernbolag.

Not 6  Resultat från värdepapper som är anläggningstillgångar
               Koncernen                 Moderföreningen

2010/11 2009/10 2010/11 2009/10
Utdelningar 7 875 49 812 7 875 49 812
Realisationsresultat vid för-
säljningar -150 000 0 -150 000 0
Summa -142 125 49 812 -142 125 49 812
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Not 7  Räntekostnader och liknande resultatposter
               Koncernen

2010/11 2009/10 2010/11 2009/10
Räntekostnader -1 783 322 -1 920 535 -11 360 -1 797
Kursdifferenser från skulder 2 826 0 0 0
Summa -1 780 496 -1 920 535 -11 360 -1 797

Not 8  Skatt på årets resultat
               Koncernen                  Moderföreningen

2010/11 2009/10 2010/11 2009/10
Aktuell skattekostnad på årets resultat -3 824 -15 538 0 0
Redovisad skattekostnad -3 824 -15 538 0 0

Not 9  Materiella anläggningstillgångar

Byggnader på ofri grund      Koncernen               Moderföreningen
2011-04-30 2010-04-30 2011-04-30 2010-04-30

In- och utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 127 693 274 127 693 274 0 0

Ingående avskrivningar -33 770 125 -29 902 501 0 0
Årets avskrivningar -3 867 624 -3 867 624 0 0
Utgående ackumulerade
avskrivningar -37 637 749 -33 770 125 0 0

Bokfört värde 90 055 525 93 923 149 0 0

Taxeringsvärden
Koncernens byggnader är inte åsatta något taxeringsvärde.

              Moderföreningen
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Not 9  Materiella anläggningstillgångar (forts.)

Byggnadsinventarier
     Koncernen               Moderföreningen

2011-04-30 2010-04-30 2011-04-30 2010-04-30
Ingående anskaffningsvärden 20 414 928 19 443 160 0 0
Nyanskaffningar 1 456 398 971 768 0 0
Utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 21 871 326 20 414 928 0 0

Ingående avskrivningar -13 374 356 -11 466 397 0 0
Årets avskrivningar -1 876 620 -1 907 959 0 0
Utgående ackumulerade
avskrivningar -15 250 976 -13 374 356 0 0

Bokfört värde 6 620 350 7 040 572 0 0

Övriga inventarier
     Koncernen               Moderföreningen

2011-04-30 2010-04-30 2011-04-30 2010-04-30
Ingående anskaffningsvärden 7 511 852 9 503 703 2 895 852 5 230 094
Nyanskaffningar 520 862 783 919 167 197 441 528
Avyttringar 0 -2 775 770 0 -2 775 770
Utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 8 032 714 7 511 852 3 063 049 2 895 852

Ingående avskrivningar -5 514 079 -7 328 825 -1 940 677 -4 357 117
Avyttringar 0 2 775 770 0 2 775 770
Årets avskrivningar -792 827 -961 024 -320 515 -359 330
Utgående ackumulerade
avskrivningar -6 306 906 -5 514 079 -2 261 192 -1 940 677

Bokfört värde 1 725 808 1 997 773 801 857 955 175

Pågående nyanläggningar avseende
materiella anläggningstillgångar

     Koncernen                   Moderbolaget
2011-04-30 2010-04-30 2011-04-30 2010-04-30

Ingående anskaffningsvärden 109 250 0 0 0
Nyanskaffningar 1 897 808 109 250 0 0
Utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 2 007 058 109 250 0 0

Bokfört värde 2 007 058 109 250 0 0
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Not 10  Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag      Koncernen               Moderföreningen
2011-04-30 2010-04-30 2011-04-30 2010-04-30

In- och utgående ackumulerade anskaffnings-
värden och bokfört värde 0 0 20 800 000 20 800 000

Andra aktier och andelar
     Koncernen               Moderföreningen

2011-04-30 2010-04-30 2011-04-30 2010-04-30
Ingående anskaffningsvärden 4 370 000 3 880 000 4 370 000 3 880 000
Nyanskaffningar 150 000 490 000 150 000 490 000
Avyttringar -200 000 0 -200 000 0
Utgående ackumulerade anskaffnings-
värden och bokfört värde 4 320 000 4 370 000 4 320 000 4 370 000

Not 11 Andelar i koncernföretag

Antal
andelar

Eget
kapital

Årets
resultat

Kapital-
andel

Bokfört
värde

HV71 Elitishockey AB (med
dotterföretaget HV71
Fastighets AB) 1 000 20 981 506 8 275 100% 20 800 000
Summa andelar i koncernföretag 20 800 000

Uppgifter om dotterföretagens organisationsnummer och säte:
Org.nr Säte

HV71 Elitishockey AB 556569-5565 Jönköping
HV71 Fastighets AB 556553-7874 Jönköping

Not 12 Andra aktier och andelar

Antal
andelar

Bokfört
värde

Börs-
värde

Hockey Invest Europe AB 20 000 3 400 000
Svenska Hockeyligan SHL AB 100 350 000
Marknadsnoterade aktier och andelar 570 000 429 750

Summa andra aktier och andelar 4 320 000
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Not 13  Förfallotid skulder
Koncernen

Förfaller till betalning
Skuld per Mellan ett Senare än

Skuld 2011-04-30 Inom ett år till fem år fem år
Reversskulder 72 150 000 4 000 000 16 000 000 52 150 000
Förutbetalda biljettintäkter 8 885 355 2 351 775 6 533 580 0
Summa 81 035 355 6 351 775 22 533 580 52 150 000

Moderföreningen
Förfaller till betalning

Skuld per Mellan ett Senare än
Skuld 2011-04-30 Inom ett år till fem år fem år
Förutbetalda biljettintäkter 8 885 355 2 351 775 6 533 580 0
Summa 8 885 355 2 351 775 6 533 580 0

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
               Koncernen               Moderföreningen

2011-04-30 2010-04-30 2011-04-30 2010-04-30
Semesterlöneskuld 1 551 200 1 918 205 1 104 000 1 438 965
Sociala avgifter 1 485 700 2 755 000 1 195 400 2 343 500
Upplupna räntor 1 005 751 1 061 510 0 0
Kortfristig del av
förutbetalda biljetter 2 351 775 652 420 2 351 775 652 420
Övriga poster 4 697 726 8 081 666 3 872 891 6 891 186
Summa 11 092 152 14 468 801 8 524 066 11 326 071

Not 15 Ställda säkerheter avseende egna skulder och avsättningar
               Koncernen               Moderföreningen

2011-04-30 2010-04-30 2011-04-30 2010-04-30
För egna skulder till långivare
Fastighetsinteckningar 7 000 000 7 000 000 0 0
Summa ställda säkerheter 7 000 000 7 000 000 0 0
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Not 16  Ansvarsförbindelser

               Koncernen               Moderföreningen
2011-04-30 2010-04-30 2011-04-30 2010-04-30

Kapitalvärde av pensionsutfästelser
för vilka inbetalningar gjorts till:
   pensionsstiftelse 21 968 865 23 677 684 21 968 865 23 677 684
   pantförskrivna kapitalförsäkringar 171 551 010 166 472 823 171 551 010 166 472 823
Summa ansvarsförbindelser 193 519 875 190 150 507 193 519 875 190 150 507

Föreningen har utfäst pensionsåtaganden som inte upptagits bland skulderna. För att säkerställa dessa
utfästelser har föreningen utbetalat premier till kapitalförsäkringar och till fristående pensions-
stiftelse. Kapitalförsäkringarna har pantförskrivits såsom säkerhet för föreningens fullgörande av de
pensionsåtaganden som försäkringarna avser.
Samtliga pensionsåtaganden, i förekommande fall inklusive särskild löneskatt, motsvarar vid var tid de 
marknadsvärden som kapitalförsäkringar och stiftelsemedel uppgår till. Vid utgången av räkenskapsåret
uppgick dessa åtaganden/värden till 193 520 (190 151) TSEK.

Jönköping den 7 juni 2011

Peter Eklund Stefan Falk Sofia Axelsson
Verkställande direktör

Thommy Mårdskog Per-Arne Andersson Thomas Lindster

Hans-Göran Frick Per Rodert
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den 7 juni 2011.

Anders Johansson Marcus Wernborg
Auktoriserad revisor Godkänd revisor
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